
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 65,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,28 €

Apraksts
Suunto AIM-6 NH Īkšķa Kompass
Suunto AIM-6 NH ir elites līmeņa īkšķa kompass, kas radīts sadarbībā ar
sprinta orientēšanās pasaules čempionu Mārtenu Bostrēmu. Tajā apvienota
īpaši stabila, vizuāli optimizēta adata un specializēti orientēšanās
risinājumi, lai maksimāli palielinātu ātrumu un elastību sarežģītos
sacensību apstākļos.

Galvenās īpašības

Īkšķa Kompasa Dizains: Ideāli piemērots ātrai kartes nolasīšanai un
precīzai virziena pārbaudei.
Īpaši Ātra & Stabila Adata: Divu gultņu (safīra) un neodīma magnētu
sistēma nodrošina precīzu darbību lielā ātrumā.
Klasiskā Pagriežamā Kapsula & AIM Sektori: Ātri pārslēdzieties starp
divām orientēšanās metodēm, ideāli mainīgam reljefam.
Vizuāli Optimizēta Adatas Saskaņošana: Atvieglo ātru adatas un kartes
meridiānu saskaņošanu, paātrinot navigāciju.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Sabalansēts Ziemeļu Puslodei: Sniedz stabilitāti lietošanai virs
ekvatora.
Šķidrumu Pildīta Kapsula: Palīdz adatai nostāties vienmērīgi un
uzticami.
Kompakts & Viegls: Tikai 27 g (0.95 oz) – gandrīz nemanāms uz rokas.
Suunto Ierobežotā 2 Gadu Garantija un Ražots Somijā

Tehniskās Specifikācijas

Izmēri: 80 x 70 x 11 mm (3.15 x 2.76 x 0.43 in)
Svars: 27 g (0.95 oz)
Ūdensizturība: Nejūtīgs pret ūdens spiedienu
Baterija: Nav nepieciešama (mehāniska ierīce)
Pamatne: Ietver palielināmo lēcu
Stiprinājums: Īkšķa siksniņa drošai piestiprināšanai

Kas Iekļauts Komplektā?

Suunto AIM-6 NH kompass
Īkšķa siksna
Īsa lietošanas pamācība

Ražotājs:
Suunto
Tammiston kauppatie 7 A
FI-01510 Vantaa, Somija
Suunto Support

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suunto.com/Support/customer-support/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

